организациях, расположенных на территории Лихославльского муниципального 

округа Тверской области, реализующих образовательные программы дошкольного 

образования (далее – муниципальные образовательные организации) на одного 

ребёнка в день в размере 135 (Сто тридцать пять) рублей, в том числе 39 рубля 81 

копейка – за счет средств бюджета Лихославльского муниципального округа. 

2. Управлению образования Администрации Лихославльского 

муниципального округа Тверской области (Сысоева Т.А.) осуществлять постоянный 

мониторинг питания в муниципальных образовательных организациях.